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ПЛАН

ГОДИШНА ТЕРМИЧКА РУЖА НА ВЕТЕРОТ

ЛИСТТЕХ. БРОЈ ДАТУМ

НАТАЛИ ТАШЕВСКА ГУЛЕВСКА диа ОВЛАСТУВАЊЕ 0.0094ОВЛАСТЕНИ
ПЛАНЕРИ

САШКО ИВАНОВ диа ОВЛАСТУВАЊЕ 0.0095

СОРАБОТНИЦИ

ИВАНОВ ИНЖЕНЕРИНГ ДООЕЛ

БОРИС КИДРИЧ 12/16, БИТОЛА

ПРИЛОГ:

РАЗМЕР

ПОВРШИНА

ДОНОСИТЕЛ

ИЗРАБОТУВАЧ УПРАВИТЕЛ: САШКО ИВАНОВ диа

1 : 2.500

ГРАНИЦА НА ОПФАТ

ДОБРИЦА ДОЈЧИНОСКА диа

ЛЕГЕНДА:

11.2015

ОПШТ АКТ ЗА СЕЛО ЌОЈЛИЈА

ОПШТИНА ПЕТРОВЕЦ

ОПШТИНА ПЕТРОВЕЦ

0801-12-04/15 6

ГРАНИЦА НА НАМЕНСКА ЗОНА

ПОСТОЕЧКА РЕКА, КАНАЛИ

ГРАНИЦА НА ОПФАТ НА СЕЛО, НАМЕНСКИ ЗОНИ И
СООБРАЌАЈНА ПОВРЗАНОСТ СО ПОШИРОКОТО ОПКРУЖУВАЊЕ

А0,A1,A3

А - домување

А0 - домување во станбени куќи со

посебен режим

А1 - домување во станбени куќи и

 домување во станбени куќи во

селско-стопански двор

А3 - групно домување

Б - комерцијални и деловни намени

Б1 - мали комерцијални и деловни дејности

Б2 - големи трговски единици

Б3 - големи угостителски единици

Б5 - хотелски комплекси

Б1,Б2,Б3,Б5

Г2,Г3,Г4

Д2,Д4

В5

В - јавни институции

В5 - верски институции

Г - производство, дистрибуција и сервиси

Г2 - лесна и незагадувачка индустрија

Г3 - сервиси

Г4 - стоваришта

Д - зеленило, спорт, рекреација и

меморијални простори

Д2 - заштитно зеленило

Д4 - меморијални простори

E 56 ‰

NE 120 ‰

N 142 ‰

SW 37 ‰

W 74 ‰

NW 81 ‰

S 82 ‰

SE 114 ‰

ПОСТОЕЧКА ТРАСА НА
АВТОПАТ A1, А4
(ЗАШТИТЕН ПОЈАС 40м)

ЗАШТИТЕН ПОЈАС

ЗАШТИТЕН ПОЈАС

E1-КОМУНАЛНА ИНФРАСТРУКТУРА
ПОЛЕТНО СЛЕТНА ПАТЕКА НА АЕРОДРОМ

Е1 КОМУНАЛНА
ИНФРАСТРУКТУРА: СООБРАЌАЈНА
ИНФРАСТРУКТУРА
ГЛАВНИ ПРАВЦИ ВО СЕЛОТО  ЗА
ВЛЕЗ/ИЗЛЕЗ

1

2

3

ЗОНА 1: ЗАБРАНЕТА ГРАДБА НА СЕКАКОВ
ТИП НА ОБЈЕКТИ И ДРУГИ НАДЗЕМНИ СТРУКТУРИ

ЗОНА 2: ДОЗВОЛЕНА ГРАДБА НА ОБЈЕКТИ И
ДРУГИ НАДЗЕМНИ СТРУКТУРИ  СО ВИСОЧИНА
ОД 8м (ВКЛУЧИТЕЛНО СО КРОВОТ)
ДО НАЗНАЧЕНАТА МАКСИМАЛНА ЕЛЕВАЦИЈА

ЗОНА 3: ДОЗВОЛЕНА ГРАДБА НА ОБЈЕКТИ И
ДРУГИ НАДЗЕМНИ СТРУКТУРИ  СО ВИСОЧИНА
ДО МАКСИМАЛНА ЕЛЕВАЦИЈА  ОД 283 мнв

Е - инфраструктура

E2 - комунална супраструктура - бензинска

пумпна станица со продружни содржини

E2

43.3 ха

247мнв ОГРАНИЧУВАЊЕ НА МАКСИМАЛНА ЕЛЕВАЦИЈА


